
UCHWAŁA NR XC/1885/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 3 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu 
zbiorowego w Łodzi.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385), art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 i 1529 oraz z 2013 r.
poz. 1014), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXXI/551/12 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 517), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LVII/1172/13 z dnia 
6 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1263), Nr LXV/1382/13 z dnia 26 czerwca 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3524), Nr LXVIII/1470/13 z dnia 11 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 4526), Nr LXXVI/1571/13 z dnia 27 listopada 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 5244), Nr LXXXIII/1759/14 z dnia 9 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2219) 
i Nr LXXXVII/1809/14 z dnia 21 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2436), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w Przepisach taryfowych w lokalnym transporcie zbiorowym Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Bilety strefy miejskiej, o których mowa w załącznikach Nr 2 i 3 do uchwały, uprawniają
do przejazdów pojazdami lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi w granicach administracyjnych 
Miasta Łodzi. Bilety strefy podmiejskiej, o których mowa w załącznikach Nr 2 i 3 do uchwały, 
uprawniają do przejazdów w granicach administracyjnych Miasta Łodzi oraz w granicach 
administracyjnych gmin, z którymi Miasto Łódź podpisało stosowne porozumienia komunalne.”;

2) w załącznikach Nr 2 i 3 do uchwały nagłówki tabeli otrzymują brzmienie:

 
Lp.

 Rodzaj 
biletu

 Cena biletu normalnego 
– strefa miejska

 Cena biletu ulgowego 
– strefa miejska

 Cena biletu normalnego – 
strefa podmiejska

 Cena biletu ulgowego – 
strefa podmiejska

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

Id: 6AC3B6E0-6478-4E96-BFA5-D69D0DE718CC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 Wykonujący zadania 
Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Łodzi

Grzegorz MATUSZAK 
Wiceprzewodniczący Rady

Id: 6AC3B6E0-6478-4E96-BFA5-D69D0DE718CC. Podpisany Strona 2




